
Väljaandja: Vabariigi Valitsus
Akti liik: määrus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 29.03.2007
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 31.12.2008
Avaldamismärge:

Maamaksu korrigeerimine Haanja looduspargis
[RT I 2007, 26, 146- jõust. 29.03.2007– rakendatakse 1.01.2007]

Vastu võetud 25.09.1998 nr 212
RT I 1998, 85, 1396

jõustumine 05.10.1998

Muudetud järgmiste määrustega (kuupäev, number, avaldamine Riigi Teatajas, jõustumise aeg):

6. 01. 2006 nr 6 (RT I 2006, 3, 12), jõust. 14. 01. 2006

15.03.2007 nr 77 (RT I 2007, 26, 146), jõust. 29.03.2007 (rakendatakse 1.01.2007)

Maamaksuseaduseparagrahvi 4 lõike 2 alusel Vabariigi Valitsus määrab:

1. Kinnitada:

1) Haanja looduspargi sihtkaitsevööndi osad, millelt makstakse maamaksu 25% maamaksumäärast (juurde
lisatud);

2) [Kehtetu – RT I 2006, 3, 12– jõust. 14. 01. 2006]

3) [Kehtetu - RT I 2007, 26, 146– jõust. 29.03.2007 (rakendatakse 1.01.2007)]

4)  [Kehtetu - RT I 2007, 26, 146– jõust. 29.03.2007 (rakendatakse 1.01.2007)]

5)  [Kehtetu – RT I 2006, 3, 12– jõust. 14. 01. 2006]

6)  [Kehtetu - RT I 2007, 26, 146– jõust. 29.03.2007 (rakendatakse 1.01.2007)]

7)  [Kehtetu - RT I 2007, 26, 146– jõust. 29.03.2007 (rakendatakse 1.01.2007)]

8) Haanja looduspargi piiranguvöönd, millelt makstakse maamaksu 75% maamaksumäärast (juurde lisatud);

9)  [Kehtetu - RT I 2007, 26, 146– jõust. 29.03.2007 (rakendatakse 1.01.2007)]

2. [Käesolevast tekstist välja jäetud]

 

 Kinnitatud
Vabariigi Valitsuse 25. septembri

1998. a määrusega nr 212

Haanja looduspargi sihtkaitsevööndi osad, millelt makstakse maamaksu 25% maamaksumäärast

Jrk nr Ala Pindala (ha)
Haanja vald

1.

2.

3.

Jaanimäe sihtkaitsevöönd

Suure Munamäe sihtkaitsevöönd

Vaskna järve sihtkaitsevöönd

15,1

18,8

154,2
Rõuge vald

Maamaksu korrigeerimine Haanja looduspargis Leht 1 / 3

https://www.riigiteataja.ee/akt/12806313
https://www.riigiteataja.ee/akt/76172
./980819
./12806313
./dyn=12810530&id=958150!pr4lg2
./980819
./12806313
./12806313
./980819
./12806313
./12806313
./12806313


4.

5.

Hinni kanjoni sihtkaitsevöönd

Rõuge ürgoru sihtkaitsevöönd

2,6

93,7

 

  

 

 Kinnitatud
Vabariigi Valitsuse 25. septembri

1998. a määrusega nr 212

Kisejärve maastikukaitseala sihtkaitsevööndi majandatavad
alavööndid, millelt makstakse maamaksu 25% maamaksumäärast

[Kehtetu – RT I 2006, 3, 12– jõust. 14. 01. 2006]

 Kinnitatud
Vabariigi Valitsuse 25. septembri

1998. a määrusega nr 212

Paganamaa maastikukaitseala sihtkaitsevööndi majandatavad
alavööndid, millelt makstakse maamaksu 25% maamaksumäärast

[Kehtetu - RT I 2007, 26, 146– jõust. 29.03.2007 (rakendatakse 1.01.2007)]

 

 Kinnitatud
Vabariigi Valitsuse 25. septembri

1998. a määrusega nr 212

Piusa jõe ürgoru maastikukaitseala sihtkaitsevööndid,
millelt makstakse maamaksu 25% maamaksumäärast

[Kehtetu - RT I 2007, 26, 146– jõust. 29.03.2007 (rakendatakse 1.01.2007)]

 Kinnitatud
Vabariigi Valitsuse 25. septembri

1998. a määrusega nr 212

Kisejärve maastikukaitseala piiranguvöönd, millelt makstakse maamaksu 50% maamaksumäärast

[Kehtetu – RT I 2006, 3, 12– jõust. 14. 01. 2006]

 Kinnitatud
Vabariigi Valitsuse 25. septembri

1998. a määrusega nr 212

Paganamaa maastikukaitseala piiranguvöönd, millelt makstakse maamaksu 50% maamaksumäärast

[Kehtetu - RT I 2007, 26, 146– jõust. 29.03.2007 (rakendatakse 1.01.2007)] 

 Kinnitatud
Vabariigi Valitsuse 25. septembri

1998. a määrusega nr 212

Piusa jõe ürgoru maastikukaitseala piiranguvöönd,
millelt makstakse maamaksu 50% maamaksumäärast

[Kehtetu - RT I 2007, 26, 146– jõust. 29.03.2007 (rakendatakse 1.01.2007)]  

 Kinnitatud
Vabariigi Valitsuse 25. septembri

1998. a määrusega nr 212

Haanja looduspargi piiranguvöönd, millelt makstakse maamaksu 75% maamaksumäärast

Leht 2 / 3 Maamaksu korrigeerimine Haanja looduspargis

./980819
./12806313
./12806313
./980819
./12806313
./12806313


Jrk nr Ala Pindala (ha)
Haanja vald

1. Haanja piiranguvöönd 8436
Rõuge vald

2. Haanja piiranguvöönd 4972
Lasva vald

3. Haanja piiranguvöönd 572,7
Vastseliina vald

4. Haanja piiranguvöönd 1578
Võru vald

5. Haanja piiranguvöönd 784,8

 

 Kinnitatud
Vabariigi Valitsuse 25. septembri

1998. a määrusega nr 212

Piusa jõe ürgoru maastikukaitseala piiranguvöönd,
millelt makstakse maamaksu 75% maamaksumäärast

[Kehtetu - RT I 2007, 26, 146– jõust. 29.03.2007 (rakendatakse 1.01.2007)]   

 

Maamaksu korrigeerimine Haanja looduspargis Leht 3 / 3

./12806313

